

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างคันรางสายไฟฟ้า 4 ขนดกว้าง 0.70 เมตร ลึกโดยเฉลี่ย 0.725 เมตร ยาว 380 เมตร

(รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบล)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยวัด หมู่ที่ 4 แบบเลขที่ / 2559

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหวา

ประมาณการโดย นายชาคริต หนอง เมื่อวันที่ 2 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่า	หน่วยละ		
1	งานดินถมด้วย	380	ลบ.ม.			0	45	17,100	
2	งานดินถมถมดิน	532	ลบ.ม.	125		66,500	99	52,668	119,168
3	ทรายรองพื้น	31	ลบ.ม.	650		20,150	91	2,821	22,971
4	คอนกรีตหนา 180KSC	40	ลบ.ม.	1,850		74,000	306	12,240	86,240
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	115	ลบ.ม.	1,962		225,630	306	35,190	260,820
6	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	9.8	ตัน	22,070		216,286	4,100	40,180	256,466
7	ลวดผูกเหล็ก	290	ก.ก.	47		13,630		0	13,630
8	ไม้แบบลิ้น 30 %	420	ลบ.พ.	540		226,800	133	55,860	282,660
9	ไม้โครงลิ้น 30% ของไม้แบบ	126	ลบ.พ.	540		68,040		0	68,040
10	ตะปู	315	ก.ก.	37		11,655		0	11,655
11	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	10	พอนด์	375		3,750	112	1,120	4,870
	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							1,143,620	
	F = 1.3047							1,492,081.01	
	ป้ายราคาวัสดุพร้อมใบแจ้งการ							3,000	
	รวมงบประมาณทั้งหมด							1,495,081.01	
	คิดเพียง							1,495,000	

ผู้ประมาณการ
นายชาคริต หนอง
นายช่างโยธา